

Verksamhetsberättelse Insjöns villaförening år 2024

Styrelsen för Insjöns Villaförening får för verksamhetsåret 2024 härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelsens sammansättning och mandatperioder för verksamhetsåret 2024 har sett ut som följande.

<i>Befattning</i>	<i>Namn</i>	<i>Mandattid</i>
Ordförande	Mari Rudolfsson	24-24
Vice Ordförande	Jonas Myrgren	24-26
Kassör	Krister Samuelsson	24-26
Sekreterare	Fredrik Arvas	23-24
Övr ledamot	Jenny Svärd Backlund	23-24
Övr ledamot	Jenny Revali	23-24
Övr ledmot	Lisa Wiklund Zetterström	24-26
Övr ledamot	Robert Inde	24-26

Särskilt utsedda kontaktpersoner för bryggor, fiske samt grannsamverkan finns. Bryggsektionen har sin egen ekonomi.

Verksamhetens inriktning och omfattning.

Ärenden vi följt under året var nedan.

- Planerad kross Västra Ekedal 1:24 motorvägsavfart till Insjön från Värmdöhället, där även en ny detaljplan är på gång

Aktiviteter året 2024

Vi arrangerade en vinteraktivitet. Korv grillades och många träffades. I år hade vi fantastiskt fint väder om än lite kallt.

Vi hade återigen ett mindre Valborgsfirande. Sång och eld och väldigt mysigt.

Badplatsen renoverades. Inte många där i år men de som var där hann mycket och badplatsen fick sig ett fint lyft inför sommaren.

Vi hade ett underbart Midsommarfirande. Uppslutningen var stor i det fina vädret som avslutades med ett ihållande godisregn.

Kräftfisket fick ställas in även detta år. Efter det informativa möte med kommunen blev vi övertygade om att vi bör ställa in kräftfiske ett eller till och med flera år för att försöka bevara återväxt av kräftor.

Sen gick det traditionella Lilleboloppet av stapeln. I det fina vädret var det många barn och vuxna som kom och tittade, sprang och hejade. Djupt imponerad av alla barn som springer och som vi vet förbereder sig långt långt i förväg. Gediget prisbord och ett fantastiskt arrangemang. Grattis alla barn som sprang. Ni är fantastiska!

Göran Henning och villaföreningen anordnade en nostalgisk bussresa som blev oerhört uppskattad. Tack Göran!

I december bjöd vi på glöggmingel. Tyvärr både lite kallt och regnigt i år. Men trevligt att ses och glögga lite tillsammans.

Styrelsen har under året haft 8 möten, de flesta på plats. 3 Insjönytt har tryckts och delats ut. Styrelsen har haft en fantastisk middag tillsammans, med kassör Krister som gourmet kock. Detta istället för att ta ut arvode, enligt beslut på årsmöte. Denna middag har också ett vidare syfte i att svetsa samman styrelsen och viljan att göra ett bra jobb.

Vi fortsätter med vårt årshjul där förutbestämda aktiviteter, möten och årsmöte finns inskrivna och planerade.

STOPPA KROSSEN

Vi blev tidigt informerade om kommunens planer att anlägga en stenkross efter Skärgårdsvägen Västra Ekedal 1:24. Eftersom detta beslut klubbades igenom och godkändes av Värmdö kommun såg vi små möjligheter att få detta stoppat. Vi valde därför att samarbeta med annan grann-grupp som anlitat advokat och var i behov av ytterligare ekonomiskt tillskott för att fortsätta driva sin överklagen. Vi gjorde därför en insamling i området **som genererade över 33,000:-** STORT TACK till alla som bidrog! Mot alla odds lades planerna ner och vi slapp en stenkross! Det var stort!!

Den ekonomiska berättelsen kommer presenteras på årsmötet och kommer finnas på vår hemsida.

EKONOMISK BERÄTTELSE

Villaföreningens tillgångar vid 31 12 2024 var 56,826:- Vi gjorde under året en förlust på 6,470:- Detta kan bero på att vi för första gången sponsrade en middag vid årsmötet. En lite ny satsning, som vi hoppas kunna fortsätta med. Vi införde ett nytt betalssystem som kanske kan uppfattas lite krångligare för våra medlemmar. Men vi hoppas nu på stigande medlemssiffror.

FÖRDELNING

	Jan – Dec 2024	
Medlemsintäkter inkl övr intäkter	29,750	
Kostnader administration/information	- 25,056	
Kostnader aktiviteter	- 11,164	
Resultat innan interimsposter		
Resultat efter interimsposter	-6470	

Budget samt planer inför kommande verksamhetsår 2025

Kräftfisket beslutas på årsmötet, så även midsommarfirandet. Vi planerar även Valborgsfirande Lilleboloppet samt ett glöggmingel. Vi fortsätter rusta vägen in till badplatsen. Vi avser fortsätta följa det nya ärendet Ekedal 1:24.

Medlemsavgift föreslås oförändrad inför 2025

Vi har infört ett nytt betalsystem, som förenklar för medlemmarna att betala sin avgift. Vi hoppas inte pga detta tappa medlemmar utan att det förenklas istället och föreslår därför oförändrad avgift.

Se vår facebook sida. <https://www.facebook.com/Insjonsvillaforening>

Glöm heller inte vår hemsida: insjonsvillaforening.se

Saltsjö-Boo Mars 2025